



28.12.2016

586 №

28.12.2016

№ 586

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 января 2004 г. № 13

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 января 2004 г. № 13 «Об ассортиментном перечне сопутствующих товаров, продажа которых может производиться в газетно-журнальных киосках на территории Чувашской Республики без применения контрольно-кассовой техники» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 апреля 2004 г. № 86, от 16 мая 2008 г. № 131) следующие изменения:

в наименовании слова «Об ассортиментном перечне сопутствующих товаров» заменить словами «Об утверждении ассортимента сопутствующих товаров»;

в преамбуле слова «платежных карт» заменить словами «электронных средств платежа»;

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый ассортимент сопутствующих товаров, продажа которых может производиться в газетно-журнальных киосках на территории Чувашской Республики без применения контрольно-кассовой техники.»;

в наименовании ассортиментного перечня сопутствующих товаров, продажа которых может производиться в газетно-журнальных киосках на территории Чувашской Республики без применения контрольно-кассовой техники, утвержденного указанным постановлением, слова «Ассортиментный перечень сопутствующих товаров» заменить словами «Ассортимент сопутствующих товаров».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики — И. Моторин

